
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

                                               ESTADO DO PARANÁ 
                           

 

 

 

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122 

 

 

DECRETO 1.228/2014 

 
Súmula: Revoga o Decreto 799/2012. 

  
                   

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais diplomas legais. 
  
  
DECRETA: 
  
Art. 1° - Fica revogado o Decreto 799/2012 que dispõe sobre aposentadoria da 
Servidora Áurea Ribeiro, no Cargo de Professor PA-02, no valor de R$ 869,74. 
 
  
Art. 2° -Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 
efeitos da revogação a 30 de maio de 2.012. 
  
 

Siqueira Campos, 05 de novembro de 2014. 

 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 

 


